彰武兴通铸造有限公司
年产3万吨铸铁件建设项目
阶段性环境保护竣工验收公示
根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第682号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)，现将彰武兴通铸造有限公司年产3万吨铸铁件建设项目阶段性环境保护竣工验收（包括验收监测报告、验收意见）公示如下：
项目名称：彰武兴通铸造有限公司年产3万吨铸铁件建设项目
地点：兴通厂区位于辽宁省阜新市彰武县仁和街19号，赛斯厂区位于彰武县兴工街7-6号辽宁赛斯家具有限公司（西北侧两间厂房）
建设单位：彰武兴通铸造有限公司
建设内容：彰武兴通铸造有限公司于2021年建设《彰武兴通铸造有限公司年产3万吨铸铁件建设项目》，本公司位于辽宁省阜新市彰武县仁和街19号（简称“兴通厂区”），环评计划总投资7600万元，占地面积19904.6平方米，厂区内建设办公楼及宿舍、车间1、车间2、附属用房，其中车间2为二期工程，短期内无法投入使用，因生产需要暂额外租赁辽宁赛斯家具有限公司厂区内两间厂房（简称“赛斯厂区”，赛斯厂区位于兴通厂区西北侧1473m处），即车间3、车间4，共计10000平方米，待车间2建成后再将车间3、车4内消失模成型工段、清理工段转移至车间2。兴通厂区环评占地面积19904.6平方米，总建筑面积13884平方米，实际占地面积19904.6平方米，总建筑面积6060平方米，其中：车间1建筑面积5200平方米，办公区800平方米，固废暂存间60m2。赛斯厂区环评预计租赁赛斯公司两间厂房，每间5000平方米，实际未发生变化。本项目设计生产规模为年产3万吨铸铁件，现实际生产能力为38.333t/d，折算后为年产1.15万吨铸铁件，截止目前企业只建设1台5t/h中频感应电炉、只建设2条消失模铸造线、只建设一台4t/h生物质锅炉，未建设机加工工序，故本次验收属于阶段性验收，本次验收范围为兴通1车间车间东侧2条消失模铸造线、呋喃树脂砂铸造线、赛斯3车间消失模制造、赛斯4车间抛丸、喷漆工序及配套设施，不包括其他两台未建设的中频炉（1台5t/h、1台3t/h）、未建设的车间西侧两条消失模铸造线、未建的备用的1台4t/h生物质锅炉及机加工工序。据实际调查，建设项目的地理坐标为兴通厂区：E 122°35'40.273"，N 42°25'56.658"，赛斯厂区：E 122°34'28.124"，N 42°25'57.457"。
2022年4月由辽宁绿城工程咨询有限责任公司完成该项目环境影响评价报告表，阜新市生态环境局彰武县分局于2022年4月19日以“阜环彰审表[2022]07号”文对该项目进行了批复。
本项目已于2022年6月办理排污许可证，排序许可证编号为91210922MA0XPMUC23001Q。根据国务院第682号令《建设项目环境保护管理条例》、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评｛2017｝4号）等文件的要求，彰武兴通铸造有限公司对本项目环境保护设施建设等情况进行了自查，确保符合阶段性验收要求后，编制了该项目阶段性验收监测报告表。
公示时间：2022年7月27日至2022年8月23日（20个工作日）
联系人：王永学
[bookmark: _GoBack]联系电话：13390480880
邮箱：XTZZ77@126.com
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。